

ÄNGSNOTISEN

Informationsblad från styrelsen till medlemmarna i Brf Sundveda Äng, mars 2025

Det här blir den sista Ängsnotisen som delas ut till er medlemmar i Sundveda Äng, för nu går vi in i nutiden och kommer framöver att (som huvudregel) informera digitalt via föreningens nya hemsida: <https://sundvedaang.bostadsraterna.se> samt e-post.

De av er som ännu inte har anmält någon e-postadress till styrelsen kommer fortsatt att få aktuella nyheter utskrivna och utdelade i brevlådan, men vi uppmanar så många av er som möjligt att uppge en e-postadress och att följa hemsidan, för att få snabb och uppdaterad information på enklaste sätt.

På hemsidan hittar du fakta om föreningen och dess styrelse, information om området, vad som är på gång, vad du som bor här ska tänka vid felanmälan, ombyggnation, sophämtning, trädgårdsskötsel, vattenavläsning, med mera. Den innehåller både sådan information som tidigare har funnits i "bopärmar", sådana nyheter som tidigare har delats ut i Ängsnotisen, kan användas för felanmälan och kontakt och blir en plattform för att anslå kallelser (vilka även kommer skickas via e-post eller delas ut i brevlådan).

Hemsidan kommer att vara levande och fyllas på vid behov. Vi tar gärna emot tips från er om det är någon information som ni saknar. Mejla styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan eller via e-post till sundvedaang@outlook.se

Karlsborgsvägen
3 - 69

BRF Sundveda äng

Sök

[Hem](#) [Nyheter](#) [Om föreningen](#) [Boendeinfo](#) [Mäklarinfo](#) [Felanmälan](#) [Kontakt](#) [Frågor & svar](#)


Välkommen till BRF Sundveda Äng!

Ett lugnt och trivsamt område i Märsta, med närhet till Sigtuna stad och Arlanda.

Sundveda är ett lugnt område nära både natur och stad. Det ligger praktiskt beläget mellan Märsta centrums serviceutbud och mysiga Sigtuna stad, har närhet till Arlanda flygplats och pendlingsavstånd till Stockholm och Uppsala.

Bostadsrättsföreningen Sundveda Äng består av radhus, fristående hus, parhus, sutterängshus, enplans- och tvåplanshus i olika storlekar och utformning, vilket ger området sin charm. Här trivs barnfamiljer, par och ensamboende i alla åldrar!

Den här hemsidan vänder sig både till boende i föreningen, spekulanter på våra hus, mäklare som ska förmedla våra hus vid försäljning och andra som vill söka information om vår förening. Här hittar du fakta om föreningen och dess styrelse, information om området, vad som är på gång, vad du som bor här ska tänka vid felanmälan, ombyggnation, med mera.



Vänliga hälsningar från styrelsen i Brf Sundveda Äng